manifestações do setor técnico - DRH desta Pasta e da Assessoria
Jurídica, considerando a determinação contida no artigo 7º do
Decreto nº 48.138/2007, declaro a existência do débito em nome
do ex-servidor Paulo Marcos Pereira de Souza, CPF n°
103.790.638-16 falecido em 30/09/2023, no valor nominal de R$
593,20 (quinhentos e noventa e três reais e vinte centavos),
determinando a intimação da beneficiária da pensão por morte,
Sra. MARIA ADRIANA CAMPOS DE SOUZA, no prazo de 15
(quinze) dias, pagar o montante atualizado ou apresentarem defesa,
observado o disposto no artigo 96, parágrafo único, da Lei